UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 1463  /SNN-TCHC

V/v Quốc tang nguyên

Tổng Bí thư Lê Khả Phiêu

Quảng Trị, ngày  12  tháng 8 năm 2020

 Kính gửi:  - Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Thủ trưởng các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở.

 Ngày 11 tháng 8 năm 2020, Uỷ ban nhân dân tỉnh có văn bản số

3684/UBND-VX về Quốc tang nguyên Tổng Bí thư Lê Khả Phiêu (sao gửi

kèm); Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các phòng cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện các nội dung theo công văn số 3684/UBND-VX của UBND tỉnh.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các phòng, cơ quan, đơn

vị trực thuộc Sở nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Các PGĐ Sở;

 - Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

		2020-08-12T09:07:14+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-12T09:07:39+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!